

PACHET PRODUSE CURATENIE SI MENAJ

I.D.: 89868655

Data
publicarii 25.11.23

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 7.116,00 RON - 7.116,00 RON

Descriere: 1 CLOR 4L SANO JAVEL BUC 20.000 30.0000 600.00 2 SACI MENAJ 60L ROLA 60.000 6.0000
360.00 3 SACI MENAJ 120L ROLA 60.000 9.0000 540.00 4 SOLUTIE PARDOSELI 2L SANO BUC
15.000 35.0000 525.00 5 HARTIE IGIENICA ALINT SET 42.000 18.0000 756.00 6 ROLA HARTIE
DADA BUC 30.000 18.0000 540.00 7 ROLA MINI JUMBO BUC 36.000 7.5000 270.00 8 MANUSI
UNICA FOLOSINTA CUT 6.000 35.0000 210.00 9 DETARTRANT NUFARUL BUC 20.000 14.0000
280.00 10 LAVETE SET 20.000 10.0000 200.00 11 MATURA EXTERIOR BUC 3.000 30.0000
90.00 12 MOP BUMBAC 280G BUC 30.000 8.0000 240.00 13 COADA MOP LACUITA BUC 50.000
5.0000 250.00 14 RACLETA GEAM BUC 6.000 10.0000 60.00 15 BIOCARPET BUC 10.000
12.0000 120.00 16 DERO AUTOMAT 1.5KG BUC 10.000 35.0000 350.00 17 CIF CREAM SOL
UNIVERSALA BUC 15.000 15.0000 225.00 18 SANO SOL GEAM BUC 15.000 20.0000 300.00 19
MATURA CUSUTA MINA BUC 15.000 20.0000 300.00 20 FARAS ORTOPEDIC CU COADA BUC
10.000 15.0000 150.00 21 DOMESTOS 1L BUC 20.000 20.0000 400.00 22 FAIRY DET VASE
BUC 10.000 15.0000 150.00 23 PRONTO SPRAY MOBILA BUC 10.000 20.0000 200.00